Dovre Chib 3641 IStb St
Drift Inn 886 Buah St
Driftwood The 70] Gaary St
Drinking Gourd The 1806 Union 9t
Drap-In Club 100 6th St
Eagle's Neat 6099 Mianon St
Eariy Bird 1723 Polk St
Earthqoake Mc Goom 630 CUy St
Edmbtargh CMtle 960 Gavy St

TAVERNS—CONTD
Eight Hundred Eight Oub 808 Sutter

St

El Camino Cafe Tavern 3192 16th St
El Intimo Hub 2607 Folaom St
Elbow Room 1351 Polk St
Eatsbliahment The 201 ElUa St
Eureka Valley Gub 4149 18th St
Expannon Bar 2124 Market St
Explorer Club 300 Valenna St
Fahey'a 1366 Taraval St
Falataff The 199 6lh St